
ZARZĄDZENIE NR 337/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów 
300-lecia Miasta Suwałk

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 242/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 lipca 2017 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 335/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 października 2017 r. w sprawie 
powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów 300-lecia Miasta Suwałk wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 2), 3), 8), 12), 13) i 22) otrzymują odpowiednio brzmienie:
2) Alicja Andrulewicz – dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury – zastępca przewodniczącej,
3) Agnieszka Domalewska – p.o. naczelnika Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach – sekretarz,
8) Alicja Jacewicz - naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach,
12) Jarosław Filipowicz – redaktor naczelny DwuTygodnika Suwalskiego,
13) Wiesława Kwaterska – przewodnicząca Suwalskiej Rady Seniorów,
22) Jakub Amelian - przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta.

2. Wykreśla się pkt 15).
§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 80FBB428-4D9A-4274-A3B4-5DBD434B15BA. Podpisany Strona 1 z 1




